
                      Приказ № 13                                                 от 14.09.2023 г. 

« О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в  

2023-2024 уч. год» 

     В соответствии с Приказом № 22  от 14.09.2023 г. ГКУ «Управление 

образования по г. Карабулаку, г. Сунже и Сунженскому району РИ»  

                              приказываю: 

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады в установленные 

сроки (приложение 1).  

2. Берсановой Ш.Х., заместителю директора по УВР обеспечить условия для 

проведения олимпиады. 

3. Берсановой Ш.Х., председателям предметных комиссий подготовить 

анализы проведенных олимпиад и направить заявку в Управления 

образования на участие в следующем этапе победителей по каждому 

предмету. 

4. Контроль возложить на заместителя директора Берсанову Ш.Х. 

 

                    Директор:                                              Латырова Х.Б. 

 


		2024-04-02T12:19:50+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 С.П. ТРОИЦКОЕ"




